- 1 -

第２回 道の駅いながわ機能拡大プロジェクト検証委員会 会議録（要約筆記）

1 開催日時

令和3年11月2日（火）午前10時から午後3時55分まで

2 開催場所

猪名川町役場 第2庁舎2階 委員会室

3 出席者の氏名（敬称略）

委   員：濱 和哲、木虎 孝之、東 尚吾

委員補助者：青木 晶子

事 務 局：（企画政策課）平井 秀明、橋本 典幸、出水 良孝

4 会議に付した案件等

（1）前回の会議以降に作成したヒアリングシートに沿った資料確認

（2）職員へのヒアリング

（3）今後の進め方について

5 議事の要旨

（1）ヒアリングシートに沿った資料確認

事前ヒアリングシートの資料提供で、閲覧にて対応分の内容を確認。

（2）職員へのヒアリング

   13時～ 実施

（3）今後の進め方について

     本日担当者からの聞き取った内容と、閲覧した資料の内容を確認し検証作業を進

める。

     土地購入に係る不動産鑑定書を作成した不動産鑑定士へのヒアリングを実施する

方向で調整する。

- 2 -

用地鑑定価格について、町が依頼した鑑定結果の検証ため、別の鑑定士から価格

等調査報告書を聴取したい。

6 その他

次回の第3回検証委員会は、12月8日（水）開催予定とする。